
СОВЕТ СТАРОЗЮРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

РЕШЕНИЕ 
Двадцатого первого  заседания четвертого созыва 

      
12 сентября  2022 года                         № 69                              с. Старые Зюри  

 
О внесении изменений в решение Совета  Старозюринского сельского поселения 

Тюлячинского муниципального района от 04.10.2017 г. № 71 "Об утверждении 
Положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера руководителя Исполнительного 
комитета Старозюринского сельского поселения Тюлячинского муниципального 

района, и членов его семьи на официальном сайте Тюлячинского муниципального 
района в сети "Интернет" и предоставления этих сведений средствам массовой 

информации для опубликования" 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2021 года № 471-ФЗ "О 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", 
Совет Ста сельского поселения Тюлячинского муниципального района решил: 

1. Внести в решение Совета Старозюринского сельского поселения 
Тюлячинского муниципального района от 04.10.2017 № 71 "Об утверждении 
Положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера руководителя Исполнительного 
комитета Старозюринского сельского поселения Тюлячинского муниципального 
района, и членов его семьи на официальном сайте Тюлячинского муниципального 
района в сети "Интернет" и предоставления этих сведений средствам массовой 
информации для опубликования" (в редакции решений от 12.05.2022 № 61, от 
04.08.2022 г. № 65) следующие изменения: 

1) в Положение о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера руководителя 
Исполнительного комитета Старозюринского сельского поселения Тюлячинского 
муниципального района, и членов его семьи на официальном сайте Тюлячинского 
муниципального района в сети "Интернет" и предоставления этих сведений 
средствам массовой информации для опубликования, утвержденное указанным 
решением: 

- в подпункте "г" пункта 2 слово ", акций" исключить. 
2. Решение Совета Старозюринского сельского поселения Тюлячинского 

муниципального района от 12.05.2022 № 61 «О внесении изменений в решение 
Совета Старозюринского сельского поселения Тюлячинского муниципального 
района от 04.10.2017 г. № 71 "Об утверждении Положения о порядке размещения 
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера руководителя Исполнительного комитета Старозюринского сельского 
поселения Тюлячинского муниципального района, и членов его семьи на 
официальном сайте Тюлячинского муниципального района в сети "Интернет" и 
предоставления этих сведений средствам массовой информации для 
опубликования» признать утратившим силу. 

3. Опубликовать настоящее решение в соответствии с действующим 
законодательством. 



4. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим 
законодательством. 

 
 
     Глава Старозюринского сельского поселения 
     Тюлячинского муниципального района 
     Республики Татарстан                                                                       Р.Р.Мараков 
 


